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EN 60335-2-27:2010 EESSÕNA 

IEC tehnilise komitee IEC TC 61 („Safety of household and similar electrical appliance“) koostatud 
rahvusvahelise standardi IEC 60335-2-27:2002 (61/2181/FDIS) tekst esitati ühendatud hääletusprotseduurile ja 
võeti CENELEC-i poolt 01.05.2003 vastu kui EN 60335-2-27. 

Rahvusvaheliste standardite IEC 60335-2-27:2002/A1:2004 ja IEC 60335-2-27:2002/A2:2007 tekst koos 
CENELEC-i tehnilise komitee TC 61 ettevalmistatud ühismuutustega võeti CENELEC-i poolt vastu  
01.10.2008. 

CENELEC-i tehnilise komitee TC 61 detsembris 2008 Londonis toimunud koosolekul otsustati konsolideeritud 
tekst esitada formaalsele hääletusele. 

Standardikavandi tekst esitati hääletusele juulis 2009 ja võeti CENELEC-i poolt 01.06.2010 vastu kui standardi 
EN 60335-2-27 uus väljaanne. 

See Euroopa standard asendab standardit EN 60335-2-27:2003 + A1:2008 + A2:2008. 

Selles standardis on muutused võrreldes IEC standardiga tähistatud püstkriipsuga lehe vasakul veerisel. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i ega 
CENELEC-i ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Kehtestati järgmised tähtpäevad: 

― viimane tähtpäev Euroopa standardi kehtestamiseks riigi 
tasandil identse rahvusliku standardi avaldamisega või 
jõustumisteate meetodil kinnitamisega 

 

(dop) 

 

˜2011-06-01™ 

― viimane tähtpäev Euroopa standardiga vastuolus olevate 
rahvuslike standardite tühistamiseks 

 
(dow) 

 
2011-10-01 

Seda osa 2 tuleb kasutada koos standardiga EN 60335-1 („Majapidamis- ja muude taoliste elektriseadmete 
ohutus. Osa 1: Üldnõuded“). See kehtestati standardi 2002. aasta väljaande põhjal. Arvesse tuleb võtta ka osa 
1 muudatusi ja läbivaatusi, kusjuures nende muudatuste võimalikule rakendamisele tuleku kuupäevad 
kehtestatakse osa 1 vastavates muudatustes või revideeringutes. 

See osa 2 täiendab või muudab standardi EN 60335-1 vastavaid jaotisi, et selle põhjal saada Euroopa standard 
„Erinõuded naha ultraviolett- ja infrapunakiiritusseadmetele“. 

Kui osa 1 mingi jaotis ei ole käesolevas osas 2 nimetatud, kehtib see jaotis sel määral, mil seda saab mõistlikul 
viisil rakendada. Kui selles standardis sätestatakse täiendus, muudatus või asendus, tuleb osa 1 tekst üle võtta 
vastavalt muudetuna. 

MÄRKUS 1 On kasutatud järgmist nummerdussüsteemi: 

 lisajaotised, -tabelid ja -joonised võrreldes osaga 1 on nummerdatud alates numbrist 101; 

 kui ei ole tegemist uute jaotiste märkustega ega osast 1 ülevõetud märkustega, on märkused (sealhulgas asendatud 
peatükis või jaotises) nummerdatud alates numbrist 101; 

 uued lisad on tähistatud kujul AA, BB jne; 

 lisajaotised, -märkused ja -lisad võrreldes IEC standardiga on tähistatud eestähega Z. 

MÄRKUS 2 On kasutatud järgmisi kirjaliike: 

 nõuded püstkirjas; 

 katsetamisviisid kaldkirjas; 

 märkused väiksemas kirjas. 
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Poolpaksus kirjas esitatud terminid on määratletud peatükis 3. Kui termin sisaldab omadussõna, on nii omadussõna kui ka 
juurdekuuluv nimisõna samuti esitatud poolpaksus kirjas. 

Rahvuslikke eritingimusi, mis põhjustaks kõrvalekaldeid sellest Euroopa standardist, ei ole, väljaarvatult need, 
mis on esitatud EN 60335-1 lisas ZA. 

Rahvuslikud kõrvalekalded sellest Euroopa standardist on esitatud lisas ZB ja lisanduvad nendele, mis on 
esitatud standardis EN 60335-1. 
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SISSEJUHATUS 

Selle Euroopa standardi koostamisel on eeldatud, et selle rakendamine on usaldatud nõuetekohaselt 
kvalifitseeritud ja kogemustega isikutele. 

See standard arvestab normaalkasutusel käsitatavate seadmete elektriliste, mehaaniliste ja termiliste ohtude 
ning tule- ja kiiritusohtude eest kaitsmise rahvusvaheliselt heakskiidetud taset, võttes arvesse tootja juhiseid. 
Ühtlasi haarab see anomaalseid olukordi, mille teket võidakse tegelikkuses eeldada, ja võtab arvesse, mil viisil 
elektromagnetilised nähtused võivad halvendada seadmete ohutut käitu. 

See standard käsitleb seadmeid, mida kasutatakse tahtlikuks päevitamiseks. Kiiritustiheduse piirväärtusi ei tohi 
kasutada ohutusjuhistena mittetahtliku ultraviolettkiirituse korral. 

See standard võtab võimalust mööda arvesse IEC 60364 nõudeid, et seadmete ühendamine elektrivõrku 
vastaks juhistikureeglitele. Rahvuslikud nõuded võivad nendest aga ka erineda. 

Kui selle standardi käsitlusalasse kuuluval seadmel on ühtlasi funktsioone, mida käsitlevad sarja IEC 60335-2 
muud osad, tuleb iga funktsiooni kohta mõistlikul viisil eraldi rakendada selle sarja vastava osa nõudeid. 
Rakendatavuse korral tuleb arvestada ka ühe funktsiooni toimet teisele. 

Kui sarja IEC 60335-2 standard ei sisalda lisanõudeid osas 1 esitatud ohtude vältimiseks, rakendatakse osa 1 
nõudeid. 

MÄRKUS 1 See tähendab, et tehnilised komiteed, kelle pädevusse kuuluvad osa 2 standardid, on sätestanud, et kõne all 
olevate rakenduste jaoks ei ole vaja kehtestada erinõudeid, mis asendavad või ületavad üldnõudeid. 

See standard on tooteperekonnastandard, mis käsitleb seadmete ohutust ja on ülemuslik sama teemat 
hõlmavate horisontaalsete ja üldstandardite suhtes. 

MÄRKUS 2 Horisontaalsed ja üldstandardid, mis käsitlevad teatavat ohtu, ei ole rakendatavad, kuna neid on arvestatud 
standardisarja IEC 60335 üld- ja erinõuete väljatöötamisel. Nii näiteks ei ole üldstandardid nagu ISO 13732-1 rakendatavad 
paljude seadmete pinnatemperatuuri nõuete kohta lisaks osa 1 või osa 2 standarditele. 

Selle standardi tekstile vastavat seadet ei pruugi lugeda vastavaks selle standardi ohutuspõhimõtetele, kui 
pärast kontrolli ja katsetamist on leitud muid faktoreid, mis vähendavad nende nõuetega määratud ohutustaset. 

Seadet, milles on kasutatud selle standardi nõuetes kirjeldamata materjale või ehitusviisi, võib kontrollida ja 
katsetada vastavalt nõuete sisule ja, kui see on leitud olevat piisavalt samaväärne, lugeda standardile 
vastavaks. 

CENELEC-i tehnilise komitee TC 61 uurimus on näidanud, et kõik selle standardi käsitlusalasse kuuluvatest 
toodetest tulenevad riskid on hõlmatud madalpingedirektiiviga 2006/95/EÜ. Liikuvaid osi sisaldavate toodete 
puhul on riskihinnang vastavalt masinadirektiivile 2006/42/EÜ näidanud, et riskid on peaasjalikult elektrilise 
iseloomuga, mistõttu see direktiiv ei ole järelikult rakendatav. Masinadirektiivi asjakohased piisavad 
ohutusnõuded on aga selles standardis koos madalpingedirektiivi põhinõuetega arvesse võetud. 
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1 KÄSITLUSALA 

Osa 1 peatükk „Käsitlusala“ on asendatud alljärgnevaga. 

See Euroopa standard käsitleb olmes või muudes taolistes paikades kasutatavate, naha ultraviolett- või 
infrapunakiirituseks ette nähtud kiirgureid sisaldavate elektriseadmete ohutust, kui seadmete tunnuspinge on 
ühefaasiliste seadmete puhul kuni 250 V ja muude seadmete puhul kuni 480 V. 

Selle standardi käsitlusalasse kuuluvad ka seadmed, mis ei ole ette nähtud normaalseks olmeliseks 
kasutamiseks, kuid mis sellegipärast võivad inimesi ohustada, nt seadmed, mis on ette nähtud kasutamiseks 
päevitus- ja ilusalongides või muudes taolistes ettevõtetes. 

See standard käsitleb tegelikult võimalikul määral sellistest seadmetest tulenevaid ohtusid, millega puutuvad 
kokku kõik inimesed elamus ja selle ümbruses. See ei arvesta aga 

 isikuid (sealhulgas lapsi), kes ei suuda seadmeid ilma järelevalveta või õpetamiseta ohutult kasutada 

• füüsiliste, aistinguliste või vaimsete puuete tõttu, 

• kogemuste ja teadmiste puudumise tõttu; 

 lapsi, kes juhtuvad seadmetega mängima. 

MÄRKUS 101 Tuleb pöörata tähelepanu asjaolule, et 

 seadmete kohta, mis on ette nähtud kasutamiseks sõidukites, laevadel või lennukites, võib vaja olla rakendada 
lisanõudeid; 

 mitmetes maades on rahvuslikud tervishoiu-, töökaitse- ja muud taolised ametkonnad kehtestanud lisanõudeid; 

 mõistlikul viisil saab rakendada standardit IEC 60598-1. 

MÄRKUS 102 Seda standardit ei rakendata 

 meditsiiniliste seadmete kohta, 

 seadmete kohta, mis on ette nähtud kasutamiseks paikades, kus ülekaalus on eriolud, nt korrodeeriv või plahvatusohtlik 
keskkond (tolm, aur või gaas). 

2 NORMIVIITED 

Rakendatakse osa 1 sama peatükki. 

3 MÄÄRATLUSED 

Rakendatakse osa 1 sama peatükki koos alljärgnevate lisaterminitega. 

EE MÄRKUS Selles eestikeelses standardis on terminid esitatud eesti, inglise, prantsuse ja saksa keeles, määratlused eesti 
ja inglise keeles. Inglis- ja saksakeelsed oskussõnad on võetud lähtestandardi originaaltekstist, prantsuskeelsed 
rahvusvahelisest valgustehnika sõnastikust. Prantsus- ja saksakeelsete oskussõnade mees-, nais- või kesksugu on 
tähistatud vastavalt tähtedega m, f ja n, mitmus lisatähega p. 

3.101 
ultraviolettkiirgur 
en ultraviolet emitter, (UV emitter) 
fr émetteur à ultraviolet m 
de Ultraviolett-Strahler m (UV-Strahler m) 

kiirgusallikas, mis on valmistatud mitteioniseeriva elektromagnetilise energia emiteerimiseks lainepikkustel 
400 nm või alla selle 

MÄRKUS Ultraviolettkiirguri näitena võib nimetada luminofoor-ultraviolettpäevituslampi. 
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